
金谷智能终端制造基地WK14-

4地块项目（二期）基坑及周边环境监测服务招标公告

（项目编号：2307014022）

 

项目所在地区：上海市

一、招标条件

本金谷智能终端制造基地WK14-

4地块项目（二期）基坑及周边环境监测服务已由招标人内部审批完成，招标

人为上海金桥出口加工区南区开发建设有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况

规模：1．招标内容：金谷智能终端制造基地WK14-

4地块项目（二期）基坑及周边环境监测服务。

2．项目地址：位于浦东新区唐镇（四至范围： 东至：利川路 

西至：泰陇路 南至：川沙北界河 北至：俞浦桃河）。

3．服务期：基坑施工开始，直至完成地下室全部结构施工至±0.00

0、基坑与地下室外墙之间的空隙回填完毕（对于基坑工程影响范围内的建（

构）筑物、道路、地下管线的变形监测应适当延长），并提交书面报告，监测

质量符合国家现行规定标准。

4．服务要求：本项目基坑及周边环境监测服务。



本次监测内容及范围包括但不限于围护桩体测斜孔、坑外地下水位

、围护桩桩顶竖向水平位移、坑外地表沉降监测、支撑轴力监测、立柱沉降、

周边建筑物沉降、管线沉降监测等，具体详见招标文件第三章：服务需求书； 

5.最高投标限价：

■设置最高投标限价，最高投标限价为700万元，投标人的报价超过

最高投标限价的，其投标将被否决。 

□不设置最高投标限价。

范围：本地块招标不分标段。

三、投标人资格要求

1.（金谷智能终端制造基地WK14-

4地块项目（二期）基坑及周边环境监测服务）的投标人资格能力要求；

（1）具有独立承担民事责任的能力，本项目不接受自然人投标；

（2）具有住建部颁发的工程勘察专业类（岩土工程物探测试检测监测）

甲级或以上资质（含工程勘察综合类甲级资质）；

（3）具备法律、行政法规规定的其他条件；

为此，投标人在投标文件中提供下列证明材料和书面声明（所有复印件都

应加盖公章）：

1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件的复印件；

2）工程勘察专业类（岩土工程物探测试检测监测）甲级或以上资质（含

岩土工程专业甲级资质和综合资质）证书的复印件；



3）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料（若有，如经营许可

等）。

（4）法人的分支机构以自己的名义参与投标时，应提供依法登记的相关

证明材料和由法人出具的对该投标活动承担全部直接责任的明确承诺；

2.本项目不允许转包

本项目■不接受□接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年12月23日 00:00:00到2023年12月27日 

23:59:59（北京时间，下同）。

获取方式：

在上海国际招标有限公司网站（https://www.shabidding.com）在线领购

招标文件。招标文件每套1000元人民币，售后不退。

潜在投标人首次注册需要提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从

供应商注册页面下载）和营业执照等盖章扫描件，供应商应当提前准备，尽

早办理，以免影响领购招标文件。

已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告页或者网站主页上方

“SITC电子采购平台”版块进入在线领购招标文件流程。潜在投标人支付费用

到账后即可下载电子招标文件。项目经理会将纸质文件快递给潜在投标人，电

子发票将发至投标人登记的邮箱。

五、投标文件的递交：

递交截止时间：2024年1月12日 9:30:00



递交方式：本项目采用电子招投标方式，投标人应在投标截止时间之前按

电子采购平台的操作步骤对其投标文件进行加密后递交（上传）至电子采购平

台。未按规定加密的投标文件，电子采购平台将予以拒收。投标截止时间之后

，电子采购平台将不再接受投标人上传投标文件。

六、开标时间及地点：

开标时间：2024年1月12日 9:30:00

开标地点：

开标在电子采购平台进行，所有投标人应按时登录电子采购平台参加开标

并在规定时间内进行投标文件解密。

七、其他

1.本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com

）和上海国际招标有限公司网站（https://www.shabidding.com）上发布。

2. 

本项目非建设工程招标项目，也非政府采购项目，不适用与建设工程招标项目

或政府采购项目相关的法律、法规、规章或规范性文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：上海金桥出口加工区南区开发建设有限公司



地址：上海市浦东新区华东路5001号

联系人：姚仁德

 

 

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：上海市静安区延安西路358号14楼

联系人：陈益超、曾倬

电话：021-32173702、32173615

  电子邮件：chenyichao@shabidding.com


		2023-12-22T20:49:24+0800


		2023-12-22T20:49:24+0800


		2023-12-22T20:49:24+0800




